
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “GELASIO CAETANI” 
Viale G. Mazzini, 36 – 00195 Roma  06/121124355 

 rmpm040001@istruzione.it – pec: rmpm040001@pec.istruzione.it 
C.F. 80214090583 - CUU: UF27DE 

       
A tutti gli interessati 

Alle scuole di ogni ordine e grado 

All’Albo Pretorio on line 

 

OGGETTO: TERMINI PRESENTAZIONE DOMANDE MESSA A DISPOSIZIONE PER EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A 

TEMPO DETERMINATO  (MAD) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il Conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. su posti di sostegno e comuni nei 

vari ordini di scuola di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD); 

DECRETA 

 
 I termini dal 01/09/2022 al 30 settembre 2022 dell’accettazione delle domande di messa a disposizione   

 Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta: 

rmpm040001@istruzione.it ; rmpm040001@pec.istruzione.it. 

Deve essere altresì specificato, nell’oggetto della mail e nella domanda, la tipologia di posto, classe di concorso o sostegno, (solo 
se in possesso di specializzazione). 
Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento di identità in corso di validità. 
Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R.28/12/2000 n. 445.. 
Qualora se ne ravvisi la necessità, le domande saranno graduate sulla base della tabella di valutazione dei titoli per l'inserimento nella 

graduatoria di istituto di terza fascia. 

Le Messe a Disposizione (MAD) inviate prima del 01/09/2022 e oltre il 30/09/2022 non saranno prese in considerazione. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Olimpia Tirri 

 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi      

dell’art.   3 comma 2 del D.Lgs n° 39/1993 

 

 

Istituto Magistrale CAETANI  - C.F. 80214090583 C.M. RMPM040001 - A50C043 - ISTITUTO MAGISTRALE STATALE GELASIO CAETANI

Prot. 0002734/U del 14/09/2022 09:27:10VII.1.1.1 - MAD

mailto:rmpm040001@istruzione.it
mailto:rmpm040001@pec.istruzione.it
mailto:rmpm040001@istruzione.it
mailto:rmpm040001@pec.istruzione.it

